διάγραμμα – Παράρτημα IV) με σκοπό την Λειτουργία γραφείων - πρακτορείων, ήτοι: 

1. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 43 θέση Καμάρες (Πρακτορείο Νο 6) 

Έκταση χώρου: Δεκαεννέα και δεκατρία τετραγωνικά μέτρα (19,13 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα επτά 

ευρώ και είκοσι λεπτών (€ 27.547,20) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

2. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 42 θέση Καμάρες (Πρακτορείο Νο 7) 

Έκταση χώρου: Δεκαοκτώ και ενενήντα έξι τετραγωνικά μέτρα (18,96 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, είκοσι επτά χιλιάδων τριακοσίων δύο ευρώ και 

σαράντα λεπτών (€ 27.302,40) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

3. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 41 θέση Καμάρες (Πρακτορείο Νο 8) 

Έκταση χώρου: Δεκαεπτά και σαράντα δύο τετραγωνικά μέτρα (17,42 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, είκοσι πέντε χιλιάδων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και 

ογδόντα λεπτών (€ 25.084,80) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

4. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 40 θέση Καμάρες (Πρακτορείο Νο 9) 

Έκταση χώρου: Δέκα εννέα και τριάντα τέσσερα τετραγωνικά μέτρα (19,34 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, είκοσι επτά χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα εννέα 

ευρώ και εξήντα λεπτών (€27.849,60) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

5. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 62 θέση κάτωθεν του πάρκου Κυρήνεια (Γραφείο). 

Έκταση χώρου: Είκοσι τέσσερα και εξήντα τετραγωνικά μέτρα (24,60 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, είκοσι δύο χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ 

(€22.140,00) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

6. Αριθμός Θέσης χώρου: Νο 59 θέση κάτωθεν του πάρκου Κυρήνεια (Γραφείο). 

Έκταση χώρου: Είκοσι τέσσερα και τριάντα τετραγωνικά μέτρα (24,30 τ.μ.). 

συνολικού προϋπολογισμού τριετίας, δεκατεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα 

ενός ευρώ και εξήντα λεπτών (€ 14.871,60) πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

Η διάρκεια της εκάστοτε παραχώρησης ορίζεται σε τρία (3) έτη από την ημερομηνία 

υπογραφής της σχετικής Βεβαίωσης Παραχώρησης, ήτοι από 1/9/2025 έως 31/08/2028. 

Σιωπηρή ανανέωση ή/και παράταση απαγορεύεται ρητά. 

Πριν τη λήξη της εκάστοτε παραχώρησης, η Ο.Λ.Ρ.